

**Facadepartner Entreprise ApS**  
**Baugårdsvej 65, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 02 20 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Johnny Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 13. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Facadepartner Entreprise ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen  CVR-nr.: 42 02 20 55 Stiftet: 13. januar 2021 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 13. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen, Mannehøj 33, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	A/S Nordfyns Bank, Østergade 40, 5500 Middelfart
<b>Modervirksomhed</b>	Facadepartner Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af facade beklædninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets aktivitet med udførelse af facade beklædninger er overtaget fra Facadepartner ApS pr. den 1. januar 2021. Facadepartner ApS er underleverandør til Facadepartner Entreprise ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet afspejler et fald i indtjeningen på selskabets aktiviteter, som ikke har været som forventet. Ledelsen har i starten af det nye regnskabsår igangsat flere tiltag, der skal bidrage til øget indtjening.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke været væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

### Kapitalberedskab

Som følge af årets underskud er selskabets anpartskapital tabt og egenkapitalen udgør -216 tkr. pr. 31. december 2021. Selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. På grundlag af udarbejdet driftsbudget forventes et overskud i 2022, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Det udarbejdede likviditetsbudget for 2022 viser, at selskabets og koncernens nuværende finansieringsrammer er tilstrækkelige for 2022 under de anvendte budgetforudsætninger. Det er væsentligt for selskabets likviditet for 2022, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

Selskabets og koncernens kreditfaciliteter for 2022 forventes af ledelsen opretholdt hos selskabets pengeinstitut, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventer fortsat ikke, at være væsentlig påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-310.881</b>
Andre finansielle indtægter	799
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.437</b>
Skat af årets resultat	70.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-256.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.437</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>13/1 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	428.650	0
Varebeholdninger i alt	<u>428.650</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.493	0
Udsudte skatteaktiver	42.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.000	0
Andre tilgodehavender	44.648	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.141</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>313.792</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.460.583</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.460.583</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>13/1 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	-256.437	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-216.437</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.440	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.893	0
Anden gæld	45.687	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.020	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.677.020</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.460.583</b>	<b>40.000</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	13/1 2021 - 31/12 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		15.415
Andre finansielle omkostninger		940
		<b>16.355</b>
	31/12 2021	13/1 2021
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 13. januar 2021	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-256.437	0
	<b>-256.437</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 929 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.156 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadeparter Holding ApS, CVR-nr. 40489258, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
